
UCHWAŁA NR XLV/280/2018
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 16 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2018

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 2; art. 214 pkt 1; art. 215; 
art. 216 ust. 2 pkt 1; art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 lit. b, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2018, przyjętej Uchwałą Nr XXXIX/241/2017 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 13 grudnia 2017r., zmienionej Uchwałą Nr 336/2018 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 stycznia 2018r., Uchwałą Nr 339/2018 Zarządu 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 28 lutego 2018r., Uchwałą Nr XLI/258/2018 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 21marca 2018r., Uchwałą Nr 344/2018 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 21 marca 2018r., Uchwałą Nr 364/2018 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 29 maja 2018r., Uchwałą Nr XLIV/276/2018 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 27 czerwca 2018 r., Uchwałą Nr 372/2018 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 27 czerwca 2018r., wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 52.875.379,95 zł, 
z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 48.140.518,68 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 4.734.861,27 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2”;

W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
powiatu, w wysokości 4.275.103,54 zł, z tego:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1.151.210,97 zł;

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 
3.123.892,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7”.

W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 968842D8-BB76-4BD7-8BF5-3F3D9E8447A4. Uchwalony Strona 1



Wydatki budżetu powiatu

Budżet na rok 2018

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Administracja publiczna 12 000,00750 0,004 963 613,00 4 951 613,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 000,0075075 0,00147 500,00 135 500,00

Nagrody konkursowe4190 5 000,000,0014 000,00 9 000,00

Zakup usług pozostałych4300 7 000,000,0085 430,00 78 430,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 12 000,00105 400,00 117 400,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,0092105 12 000,0065 400,00 77 400,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,0012 000,008 000,00 20 000,00

12 000,00RAZEM WYDATKI 12 000,0052 875 379,95 52 875 379,95

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/280/2018
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 16 sierpnia 2018 r.

Id: 968842D8-BB76-4BD7-8BF5-3F3D9E8447A4. Uchwalony Strona 1



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu

Budżet na rok 2018

WYDATKI

jednostka otrzymująca
dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie
dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury92105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Organizacje pożytku publicznego - "Wydanie kolorowanki pn.
Powstanie Wielkopolskie dla najmłodszych - z kredkami w podróż
w przeszłość"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Organizacje pożytku publicznego - "Odtworzenie defilady 7 Pułku
Strzelców Wielkopolskich w Chodzieży"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Strona: 1 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/280/2018
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 16 sierpnia 2018 r.

Id: 968842D8-BB76-4BD7-8BF5-3F3D9E8447A4. Uchwalony Strona 1



jednostka otrzymująca
dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie
dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

RAZEM WYDATKI 0,00 0,00 1 151 210,97 2 644 872,00 0,00 479 020,57

Strona: 2 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 968842D8-BB76-4BD7-8BF5-3F3D9E8447A4. Uchwalony Strona 2


